АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  САРЫЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.04.2015                                                                                                         №  29

	О  внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Сарыевское Вязниковского района от 20.11.2014 № 76 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», Законом Владимирской области от 07.10.2010 № 94-ОЗ «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Владимирской области и урегулированию конфликта интересов» и Уставом муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области от 20.11.2014 № 76 следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 изложить в следующей редакции:

«СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации муниципального образования Сарыевское Вязниковского района Владимирской области
	Васильева
Надежда Ивановна
	заместитель главы администрации,

главный бухгалтер

председатель комиссии

2

	Кульшина

Любовь Павловна

	заведующий отделом организационной работы заместитель председателя комиссии

	Жильцова

Елена Викторовна
	главный специалист  администрации,

секретарь комиссии

	     Члены комиссии:

Бобков
Анатолий Витальевич
Вуколова

Тамара Николаевна

Макарова

Маргарита Михайловна
Илларионова

Евгения Евгеньевна
	директор МБОУ «Осинковская СОШ»
староста поселка станции Сарыево,  старший продавец магазина № 51 пос.ст. Сарыево Вязниковского райпо

депутат Совета народных депутатов МО Сарыевское, заведующий МДОУ «Детский сад «Колокольчик» д. Симонцево
заведующий юридическим отделом

администрации Вязниковского района

(по согласованию)

независимый эксперт»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете

     «Маяк».
Глава муниципального

образования Сарыевское                                                                        С.Н. Бурханов